
                                                                        
                                                    Prefeitura Municipal de Belém 

                                       Secretaria Municipal de Educação 

 

 
P O R T A R I A Nº 4.257//2021 – GABS/SEMEC 

 

 

 

                       A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

                   DESIGNAR a servidora MARLENE FEITOSA DE SOUSA – CPF: 575.136.192-04, 

matricula nº 1846302-029, para fiscalizar o CONTRATO Nº 068/2021 – SEMEC, procedente do Processo 

nº 0002517/2021 - SEMEC, celebrado junto ao senhor RAIMUNDO LUIZ SILVA ARAÚJO, inscrito no 

CPF sob o nº 212.951.582-72, perfazendo-se o valor total de R$ 53.000,00 (cinquenta e tres mil reais), 

cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC. 

 

 

                    Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

                    Revoguem-se as disposições em contrário. 

 

                    Belém, 13 de dezembro de 2021. 

 

 

 

     

                                                 Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito 

   Secretária Municipal de Educação. 


		2021-12-13T16:03:42-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




